1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，且表明不會就本公佈全部或任何部份內
容所導致或因倚賴該等內容而產生的任何損失承擔任何責任。

GLOBAL GREEN TECH GROUP LIMITED
高寳綠色科技集團有限公司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號： 274）

更換公司秘書

董事會謹此公佈，由二零一零年五月一日起，(i)馮國良先生辭任本公司之公司秘
書一職；及(ii)林群先生獲委任為本公司之公司秘書。

更換公司秘書

高寳綠色科技集團有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此公佈，由
二零一零年五月一日起：

(1) 馮國良先生（「馮先生」）辭任本公司之公司秘書一職；及

(2) 林群先生（「林先生」）獲委任為本公司之公司秘書。

林先生於一九九一年獲香港理工大學頒授會計學學士學位。彼為香港註冊會計師
（執業），並為香港會計師公會會員及香港稅務學會資深會員。

林先生積逾十八年的會計及核數經驗。彼曾於兩家國際會計師事務所，即畢馬威
會計師事務所及安永會計師事務所任職逾八年，專責核數、稅務及協助中港兩地
的企業在香港及其他海外證券交易所上市。

2

林先生現任張慶植會計師行有限公司董事，並為香港聯合交易所有限公司主板上
市公司德泰中華投資有限公司（股份代號：2324）之獨立非執行董事。

承董事會命
高寳綠色科技集團有限公司

執行董事
葉頌偉

香港，二零一零年四月三十日

於本公佈日期，執行董事為葉頌偉先生、Wong Hiu Tung先生及賈雪雷先生；而獨
立非執行董事為張國裕先生、林影女士及李永祥先生。

本公佈自刊發之日起將在聯交所網站「上市公司公告」網頁及本公司網站連續登載
至少七日。

* 僅供識別